

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**R. Karberg Holding ApS**

**CVR-nr. 38 64 36 06**

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Mindevej 15**

**2870 Dyssegård**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. oktober 2025

Dirigent

René Nyholm Karberg

## Selskabsoplysninger

### Selskab

R. Karberg Holding ApS

Mindevej 15

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 38 64 36 06

Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

René Nyholm Karberg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.702 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.186.738 og en egenkapital på kr. 1.150.063.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.487</b>	<b>-7.382</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-4.487</b>	<b>-7.382</b>
2 Indtægter af kapitalinteresser	105.323	180.783
Andre finansielle indtægter	36.857	21.206
Øvrige finansielle omkostninger	-141	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>137.552</b>	<b>194.606</b>
Skat af ordinært resultat	-3.850	0
<b>Årets resultat</b>	<b>133.702</b>	<b>194.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	30.823	55.283
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	0
Overført resultat	35.379	139.323
	<b>133.702</b>	<b>194.606</b>

**Balance pr. 30. september 2025**

<b>Note</b>	<b>2024/25 kr.</b>	<b>2023/24 kr.</b>
Kapitalinteresser	<u>544.510</u>	<u>539.187</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>544.510</u></b>	<b><u>539.187</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>544.510</u></b>	<b><u>539.187</u></b>
<b>4 Værdipapirer</b>	<b><u>628.180</u></b>	<b><u>496.891</u></b>
Likvide beholdninger	<u>14.049</u>	<u>13.109</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>642.229</u></b>	<b><u>509.999</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.186.738</u></u></b>	<b><u><u>1.049.186</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2025**

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	523.553	488.174
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	519.010	488.187
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	0
	<u>1.150.063</u>	<u>1.016.361</u>
<b>Egenkapital</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.500	25.500
Selskabsskat	3.850	0
Anden gæld	7.325	7.325
	<u>36.675</u>	<u>32.825</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u>36.675</u>	<u>32.825</u>
<b>Passiver</b>	<u>1.186.738</u>	<u>1.049.186</u>
		<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter mv.		6

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	432.904		55.283	488.187
Overført resultat	348.851		139.323	488.174
Forslag til udbytte	61.000	-61.000	0	0
	<u>882.755</u>	<u>-61.000</u>	<u>194.606</u>	<u>1.016.361</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	488.187		30.823	519.010
Overført resultat	488.174		35.379	523.553
Forslag til udbytte	0	0	67.500	67.500
	<u>1.016.361</u>	<u>0</u>	<u>133.702</u>	<u>1.150.063</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Andel af resultat efter skat	<u>105.323</u>	<u>180.783</u>
I alt	<u>105.323</u>	<u>180.783</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele  
i associerede  
virksomheder  
kr.**

Kostpris 1. oktober 2024	25.500
Tilgang	0
Afgang	0

**Kostpris 30. september 2025** 25.500

Nettoopskrivninger 1. oktober 2024	513.687
Andel i årets resultat	105.323
Udloddet udbytte	-100.000

**Nettoopskrivninger 30. september 2025** 519.010

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025** 544.510

Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2024 539.187

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Indiesoft ApS	1.089.017	210.645	50%	544.510

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

#### 4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	30.515	628.180
<b>i alt</b>	<b>0</b>	<b>30.515</b>	<b>628.180</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.